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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 1er au 2 janvier 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 3 au 9 janvier 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 10 au 16 janvier 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 17 au 23 janvier 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 24 au 30 janvier 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 31 janvier au 6 février 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 7 au 13 février 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 14 au 20 février 2028
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Semaine du 21 au 27 février 2028

2
2
h
3
0

2
3
h
0
0

2
3
h
3
0

2
4
h
0
0

2
0
h
3
0

2
1
h
0
0

0
7
h
0
0

0
7
h
3
0

2
2
h
0
0

1
0
h
0
0

1
6
h
3
0

1
7
h
3
0

CEFF

D
im

a
n

c
h

e
L

u
n

d
i

J
e
u

d
i

M
a
rd

i
M

e
rc

re
d

i
V

e
n

d
re

d
i

S
a
m

e
d

i

E C O L E S

CEFFE C O L E S
1
1
h
3
0

1
3
h
3
0

0
8
h
0
0

0
8
h
3
0

E C O L E S

E C O L E S

E C O L E S E C O L E SCEFF

E C O L E S

E C O L E S

0
9
h
0
0

1
2
h
0
0

0
9
h
3
0

1
1
h
0
0

1
6
h
0
0

1
0
h
3
0

1
2
h
3
0

1
4
h
0
0

1
5
h
0
0

1
5
h
3
0

1
4
h
3
0

2
1
h
3
0

1
3
h
0
0

1
9
h
3
0

2
0
h
0
0

1
8
h
3
0

1
7
h
0
0

1
9
h
0
0

1
8
h
0
0

FSG FSG

FSG FSG UNIHOCKEY

FSG

VBC VBC

CPT

UNIHOCKEY

FSG FSG FSG

TT

VBC



28
Salle de sports

Salle de 

spectacles

29
Salle de sports

Salle de 

spectacles

1
Salle de sports

Salle de 

spectacles

2
Salle de sports

Salle de 

spectacles

3
Salle de sports

Salle de 

spectacles

4
Salle de sports

Salle de 

spectacles

5
Salle de sports

Salle de 

spectacles

FSG

VBC

CPT

UNIHOCKEY

CEFF FSG FSGE C O L E S

VBC

VBC

1
3
h
0
0

FSG FSG FSG

FSG FSG UNIHOCKEY

1
6
h
3
0

1
5
h
0
0

1
6
h
0
0

CEFF

1
4
h
0
0

1
4
h
3
0

1
8
h
3
0

1
9
h
0
0

2
0
h
0
0

D
im

a
n

c
h

e
S

a
m

e
d

i

TTE C O L E S

V
e
n

d
re

d
i

E C O L E S

1
0
h
3
0

1
2
h
3
0

0
9
h
3
0

1
0
h
0
0

1
2
h
0
0

J
e
u

d
i

L
u

n
d

i E C O L E SE C O L E S

E C O L E S

CEFF

M
a
rd

i
M

e
rc

re
d

i

E C O L E S

E C O L E S

E C O L E S

PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 28 février au 5 mars 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 6 au 12 mars 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 13 au 19 mars 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 20 au 26 mars 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 27 mars au 2 avril 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 3 au 9 avril 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 10 au 16 avril 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 17 au 23 avril 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 24 au 30 avril 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 1er au 7 mai 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 8 au 14 mai 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 15 au 21 mai 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 22 au 28 mai 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 29 mai au 4 juin 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 5 au 11 juin 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 12 au 18 juin 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 19 au 25 juin 2028
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Semaine du 10 au 16 juillet 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 17 au 23 juillet 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 24 jau 30 juillet 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 31 juillet au 6 août 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 7 au 13 août 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 14 au 20 août 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 21 au 27 août 2028

0
7
h
0
0

0
7
h
3
0

0
8
h
0
0

0
8
h
3
0

0
9
h
0
0

0
9
h
3
0

1
0
h
0
0

1
0
h
3
0

1
1
h
0
0

1
1
h
3
0

1
2
h
0
0

1
2
h
3
0

1
3
h
0
0



28
Salle de sports

Salle de 

spectacles

29
Salle de sports

Salle de 

spectacles

30
Salle de sports

Salle de 

spectacles

31
Salle de sports

Salle de 

spectacles

1
Salle de sports

Salle de 

spectacles

2
Salle de sports

Salle de 

spectacles

3
Salle de sports

Salle de 

spectacles

S
a
m

e
d

i
D

im
a
n

c
h

e

FSG

V
e
n

d
re

d
i

E C O L E S E C O L E S VBC VBC

J
e
u

d
i E C O L E S CEFF E C O L E S FSG FSG

TT

UNIHOCKEY

M
e
rc

re
d

i

E C O L E S CEFF UNIHOCKEY

M
a
rd

i E C O L E S CEFF E C O L E S FSG FSG

CPT

VBC

2
3
h
3
0

2
4
h
0
0

FSG FSG

2
0
h
0
0

2
0
h
3
0

2
1
h
0
0

2
1
h
3
0

2
2
h
0
0

2
2
h
3
0

1
8
h
3
0

1
9
h
0
0

1
9
h
3
0

2
3
h
0
0

1
7
h
0
0

1
7
h
3
0

1
8
h
0
0

1
3
h
3
0

1
4
h
3
0

1
5
h
0
0

1
5
h
3
0

1
6
h
0
0

1
6
h
3
0

L
u

n
d

i E C O L E S FSGE C O L E S

PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 28 août au 3 septembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 4 au 10 septembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 11 au 17 septembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 18 au 24 septembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 25 septembre au 1er octobre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 2 au 8 octobre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 9 au 15 octobre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 16 au 22 octobre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 23 au 29 octobre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 30 octobre au 5 novembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 6 au 12 novembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 13 au 19 novembre 2028

0
7
h
0
0

0
7
h
3
0

0
8
h
0
0

0
8
h
3
0

0
9
h
0
0

0
9
h
3
0

1
0
h
0
0

1
0
h
3
0

1
1
h
0
0

1
1
h
3
0

scène pas nettoyée mais répétition possible



20
Salle de sports

Salle de 

spectacles

21
Salle de sports

Salle de 

spectacles

22
Salle de sports

Salle de 

spectacles

23
Salle de sports

Salle de 

spectacles

24
Salle de sports

Salle de 

spectacles

25
Salle de sports

Salle de 

spectacles

26
Salle de sports

Salle de 

spectacles

S
a
m

e
d

i
D

im
a
n

c
h

e

FSG

V
e
n

d
re

d
i

E C O L E S E C O L E S VBC VBC

J
e
u

d
i E C O L E S CEFF E C O L E S FSG FSG

TT

UNIHOCKEY

M
e
rc

re
d

i

E C O L E S CEFF UNIHOCKEY

M
a
rd

i E C O L E S CEFF E C O L E S FSG FSG

CPT

VBC

FSG FSG

2
0
h
0
0

2
0
h
3
0

2
1
h
0
0

2
1
h
3
0

2
2
h
0
0

1
9
h
0
0

1
9
h
3
0

L
u

n
d

i E C O L E S E C O L E S FSG

1
4
h
0
0

1
4
h
3
0

1
5
h
0
0

1
5
h
3
0

1
6
h
0
0

2
3
h
0
0

2
3
h
3
0

2
4
h
0
0

2
2
h
3
0

1
6
h
3
0

1
7
h
0
0

1
7
h
3
0

1
8
h
0
0

1
8
h
3
0

PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 20 au 26 novembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 27 novembre au 3 décembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 4 au 10 décembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 11 au 17 décembre 2028

0
7
h
0
0

0
7
h
3
0

0
8
h
0
0

0
8
h
3
0

0
9
h
0
0

0
9
h
3
0

1
0
h
0
0

1
0
h
3
0

1
1
h
0
0

1
1
h
3
0

1
2
h
0
0

1
2
h
3
0

1
3
h
0
0

1
9
h
3
0



18
Salle de sports

Salle de 

spectacles

19
Salle de sports

Salle de 

spectacles

20
Salle de sports

Salle de 

spectacles

21
Salle de sports

Salle de 

spectacles

22
Salle de sports

Salle de 

spectacles

23
Salle de sports

Salle de 

spectacles

24
Salle de sports

Salle de 

spectacles

S
a
m

e
d

i
D

im
a
n

c
h

e

FSG

V
e
n

d
re

d
i

J
e
u

d
i E C O L E S CEFF E C O L E S FSG FSG

E C O L E S E C O L E S TT VBC VBC

UNIHOCKEY

M
a
rd

i E C O L E S CEFF E C O L E S FSG FSG

CPT

UNIHOCKEY

M
e
rc

re
d

i

E C O L E S CEFF VBC

2
3
h
0
0

2
3
h
3
0

2
4
h
0
0

L
u

n
d

i E C O L E S E C O L E S FSG FSG FSG

2
0
h
0
0

2
0
h
3
0

2
1
h
0
0

2
1
h
3
0

2
2
h
0
0

2
2
h
3
0

1
9
h
3
0

1
4
h
0
0

1
4
h
3
0

1
5
h
0
0

1
5
h
3
0

1
6
h
0
0

1
6
h
3
0

1
7
h
0
0

1
7
h
3
0

1
8
h
0
0

1
8
h
3
0

1
9
h
0
0

1
3
h
3
0

PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 18 au 24 décembre 2028
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 25 au 31 décembre 2028
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